
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 20/06/2015 sur CLERMONT

Point extrême : 174 kmsPoint avant : 131 kms581 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 247

Amateur Pig.enga

55

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

581

Sociétés
4

2

1

2

2

3

7

12

5

5

12

27

11

9

20

32

25

92

99

80

66

120

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric
BERTELOOT Roland
DEBRUYNE Eric
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric
GRUSON Franck
QUEVAL Didier & Vanessa
QUEVAL Didier & Vanessa
GOUILLART Freddy
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric
LEFEBVRE Emelyne
DUMONT Paul
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
LEMAIRE Bernard
GRUSON Franck
QUEVAL Didier & Vanessa
MILBLED Yves
DEBRUYNE Eric
WATELLE José
DEBRUYNE Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
HANOT Jacques
FRANCOIS Julien
DEBRUYNE Eric
GOUILLART Freddy
DUHAMEL Daniel &Régine
DURIEZ-POPIEUL Eric
HANOT Jacques
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEBRUYNE Eric
FONTAINE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEMAIRE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEMAIRE Bernard
DUHAMEL Daniel &Régine
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEBRUYNE Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE
LUMBRES

ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE
SETQUES

LUMBRES
EPERLECQUES

LUMBRES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

VIEILLE EGLISE
LUMBRES
SETQUES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
NORTKERQUE

Distance
398675
238609
241949
398705
398652
449155
20477

395274
397452
223242
223943
285733
238339
291637
398663
398649
395276
399416
285101
295732
120405
454656
22931

241915
394049
397229
395888
241916
397496

9076449
394466
397251
394409
285709
394015
201384
242919
239926
398706
232450
394044
425768
284454
227246
435429
282143

Constaté Ecart
2014
2013
2013
2014
2014
2010
2014
2014
2014
2011
2011
2012
2013
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2014
2010
2012
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2012
2014
2012
2013
2013
2014
2013
2014
2009
2012
2011
2009
2012

Pén.
5
4
3
5

10
1
4

10
11
8

10
1
1
2
7

14
13
4
4

20
5
8
5

12
7

13
1

13
5
4
5
7
4
2
3
6
3
1
6
2
3
6
2
5
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
15
14
8

14
6

24
24
11
10
10
14
3
9

14
14
24
8
6

24
9

14
6

14
11
30
7

14
11
10
9

30
9

14
10
16
8

16
8

10
11
14
16
16
11
10

Amateurs / Colombier
156369
149197

2
154145

3
155630
150689

2
150821
163433

2
4

150384
152782

5
6
3
2
2
4

151296
7

152767
8

173773
150847
150707

9
2
3

167635
2
2

10
167484
170269

3
2
4
4
2
11
3
4
3
5

Ch Fce
10:05:27
09:59:44
10:05:33
10:03:47
10:05:40
10:05:05
10:02:17
10:02:18
10:02:35
10:13:14
10:13:17
10:08:10
10:03:24
10:05:27
10:08:30
10:08:38
10:03:58
10:06:49
10:08:09
10:04:12
10:04:48
10:09:04
10:06:06
10:09:06
10:23:53
10:04:45
10:04:45
10:09:28
10:04:59
10:15:46
10:19:22
10:05:28
10:19:25
10:10:10
10:19:47
10:21:58
10:08:33
10:22:01
10:08:36
10:16:29
10:25:46
10:11:09
10:22:51
10:22:55
10:26:08
10:17:17

10
-1
10

10

-1

10
1

10
10

10

10

10
-1

10
-6

10

10

10

10
10
14
10
10
12

10
10

10
10
10
10
10

10

10
10

10
10
10
10
12

10
10
12
12
10

10
11

10

1244,811
1244,518
1243,821
1243,606
1242,668
1242,555
1230,617
1229,780
1228,851
1225,135
1224,370
1218,460
1216,863
1216,256
1215,303
1214,045
1213,929
1213,899
1212,859
1211,651
1210,691
1209,974
1209,876
1209,662
1207,735
1207,581
1206,460
1206,241
1205,282
1202,303
1201,398
1200,692
1200,680
1199,762
1199,026
1197,953
1197,553
1197,251
1196,778
1195,997
1192,131
1190,778
1190,554
1189,860
1189,140
1189,036

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

100,00
99,32
98,63
97,95
97,26
96,58
95,89
95,21
94,52
93,84
93,15
92,47
91,78
91,10
90,41
89,73
89,04
88,36
87,67
86,99
86,30
85,62
84,93
84,25
83,56
82,88
82,19
81,51
80,82
80,14
79,45
78,77
78,08
77,40
76,71
76,03
75,34
74,66
73,97
73,29
72,60
71,92
71,23
70,55
69,86
69,18
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FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
HANOT Jacques
DEBRUYNE Eric
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
LEMAIRE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
HANOT Jacques
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Albert
HANOT Jacques
MAILLARD Jean
GOUILLART Freddy
DUMONT Paul
BERTELOOT Roland
DUMONT Paul
BERTELOOT Roland
GARENAUX J-Paul & Chantal
HANOT Jacques
LEMAIRE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Albert
MERCIER Francis
VANDENBUSSCHE Albert
HANOT Jacques
CARBONNIER Christophe
MILBLED Yves
DEBRUYNE Eric
MOTHERON Alain
WATELLE José
BILLERAIT Philippe
MAILLARD Jean
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
SAUVAGE Bertrand
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
WATELLE José
DEHAFFREINGUE Bruno
COLIN David
VANDENBUSSCHE Albert
SAILLY Michel
MILBLED Yves
GOUILLART Freddy
DURIEZ-POPIEUL Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
BERTELOOT Roland
VANDENBUSSCHE Albert
LEFEBVRE Dominique
QUEVAL Didier & Vanessa
HANOT Jacques
WATELLE José
LEFEBVRE Dominique
VANDENBUSSCHE Albert
MILBLED Yves
FONTAINE Bernard

ZOUAFQUES
ZOUAFQUES

LUMBRES

WATTEN

OUVE-WIRQUIN

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

ESQUERDES

ARQUES

ZUDAUSQUES

NORTKERQUE
SAINT OMER

AUDRUICQ

394004
394421
397212
397787
394024
394008
238007
398664
238611
397480
435500
246601
239062
397500
283688
227942
238321
238320
239044
142362
242914
246630
397247
227029
245142
283667
397192
397481
393702
453772
400622
283662
246605
283722
286021
227152
405657
394509
405361
397250
246547
120779
248301
44313

285102
400381
396531
394417
394812
285641
452285
239060

1134223
291151
398749
460708
449845
70456

397470
239738
295727
525542
292583
283794
20457

238094
4047090
399024
405655
120432
394009

F

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2009
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2011
2013
2012
2014
2014
2014
2010
2014
2012
2013
2012
2012
2011
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2008
2010
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2011
2013
2013
2012
2014
2010
2010
2012
2014
2013
2012
2006
2012
2012
2014
2013
2010
2014
2014
2014
2014

9
6
8

12
6
8
4
4
6
6
1
3
1

10
5
5
2
3
5
4
2
4
1
3

17
22
8
2
5
9
8
1

10
14
7
1
2
8
6

15
6
3
9

13
2
1
3
7
5
6
1
2
3
4
4
1
2
1
1
1

22
10
8
5
2

20
4

12
14
4
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
9

30
15
10
10
30
14
15
11
15
10
11
11
15
11
13
13
10
10
8
11
30
9

28
30
18
11
9

15
9

15
11
30
8

10
28
11
28
30
15
9

14
25
6
6

18
9

10
7

10
10
6
6
7

28
5
9
11
9

24
15
28
13
24
30
6

13
28
9

10

2
3
3
2
3
4
4

12
3
3

163132
163163

4
4
4
5

150384
2
5
6
5
6
5
4

162317
6

143969
5
2
5
3
6
7
7
6

165613
2

170489
3
8
2
2

13
149628

2
152819

2
5
2

154518
7
8
3

170090
155418

4
169905

3
6
6
5
7
5
3
6
9
4
4
6
4
9

10:21:13
10:21:08
10:07:05
10:05:44
10:21:25
10:21:27
10:07:08
10:11:50
10:05:45
10:07:22
10:17:46
10:17:53
10:27:02
10:07:28
10:06:07
10:27:09
10:07:12
10:07:13
10:22:05
10:22:07
10:10:33
10:27:23
10:07:47
10:22:04
10:17:37
10:07:54
10:02:07
10:07:58
10:09:39
10:06:40
10:09:43
10:06:46
10:28:25
10:08:43
10:11:37
10:21:26
10:18:39
10:25:41
10:18:44
10:08:56
10:19:36
10:09:31
10:13:57
10:08:21
10:11:03
10:11:06
10:03:33
10:24:03
10:20:13
10:12:59
10:24:14
10:24:17
10:11:21
10:26:17
10:13:53
10:19:42
10:26:16
10:10:22
10:10:01
10:24:31
10:10:02
10:08:46
10:20:07
10:09:48
10:10:03
10:10:16
10:11:58
10:09:54
10:20:15
10:10:45
10:25:02

-6

-1
-6
-6

10
-1
-1

-1
-1

1
1

-6
-6

-1

-1

-1

10

-1
-6
-6

1

-1

-1

1

1

-6

10
10
10

12

14
10
10
10

10
10

10
14

10

10
10
10
10
10
10
10
10
11
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
10
10
10
10

1186,848
1186,377
1185,438
1185,201
1185,168
1184,889
1184,662
1184,614
1184,417
1182,755
1182,687
1181,912
1181,861
1181,828
1181,602
1180,924
1180,563
1179,791
1179,603
1179,326
1179,230
1179,055
1178,953
1178,592
1178,060
1177,879
1177,340
1177,216
1176,906
1176,478
1176,151
1175,551
1170,846
1170,415
1169,685
1169,583
1169,290
1168,934
1168,589
1168,451
1167,174
1166,657
1165,918
1164,269
1164,235
1164,187
1163,699
1162,383
1162,268
1162,081
1162,007
1161,604
1161,579
1161,420
1160,702
1160,512
1160,289
1159,060
1158,676
1158,634
1157,366
1157,314
1157,065
1156,948
1156,625
1156,507
1156,158
1156,059
1155,967
1155,666
1155,593

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

68,49
67,81
67,12
66,44
65,75
65,07
64,38
63,70
63,01
62,33
61,64
60,96
60,27
59,59
58,90
58,22
57,53
56,85
56,16
55,48
54,79
54,11
53,42
52,74
52,05
51,37
50,68
50,00
49,32
48,63
47,95
47,26
46,58
45,89
45,21
44,52
43,84
43,15
42,47
41,78
41,10
40,41
39,73
39,04
38,36
37,67
36,99
36,30
35,62
34,93
34,25
33,56
32,88
32,19
31,51
30,82
30,14
29,45
28,77
28,08
27,40
26,71
26,03
25,34
24,66
23,97
23,29
22,60
21,92
21,23
20,55
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MOTHERON Alain
SAUVAGE Bertrand
GRUSON Franck
VANDENBUSSCHE Albert
MOTHERON Alain
HANOT Jacques
BACQUET Denis
VANDENBUSSCHE Albert
DISSAUX Pascal
DUMONT Paul
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
MILBLED Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
GRUSON Franck
FRANCOIS Julien
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
DUMONT Paul
HANOT Jacques
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VANDENBUSSCHE Albert
DEHAFFREINGUE Bruno
DEBRUYNE Eric
GOUILLART Freddy
DISSAUX Pascal
GOURDIN Gérard
HANOT Jacques

LEULINGHEN

AVROULT

ARQUES

20520
285640
285138
245689
23331

238044
398015
292650
294131
293685
285645
225193
120409
232460
426003
395813
228926
460711
405925
393681
283093
394825
245149
233033
398641
397479
294128
394799
32362

F

2014
2012
2012
2013
2012
2013
2014
2012
2012
2014
2012
2011
2014
2013
2009
2014
2011
2010
2014
2014
2012
2014
2013
2011
2014
2014
2012
2014
2013

8
3
3

20
18
2
8
3
9
4
1
8
5
5
2
4
1
5

24
1

16
8
9
1

11
4

11
7
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
7
6

28
25
30
11
28
14
9
7

13
6

10
6
7
8

28
28
9

30
16
28
6

14
11
14
10
30

2
2
3
7
3

10
153675

8
142604

4
3
5

151296
6
4
2
7
9

10
5
11
5
11
2

14
7
2
3

12

10:09:19
10:13:47
10:14:34
10:20:22
10:09:24
10:10:28
10:13:01
10:20:35
10:03:31
10:12:29
10:14:13
10:10:26
10:11:20
10:21:56
10:15:09
10:10:56
10:14:15
10:21:32
10:21:52
10:13:39
10:11:58
10:28:59
10:22:05
10:28:56
10:17:11
10:12:21
10:05:06
10:23:14
10:12:25

-1

1

-1
1

10
-1
1

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

1155,577
1155,131
1155,096
1155,007
1154,834
1154,736
1153,861
1153,229
1152,821
1151,768
1151,401
1151,339
1150,540
1150,127
1150,117
1149,558
1146,770
1145,498
1142,809
1141,726
1141,627
1141,596
1141,069
1140,778
1138,471
1138,272
1138,252
1137,817
1137,752

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

19,86
19,18
18,49
17,81
17,12
16,44
15,75
15,07
14,38
13,70
13,01
12,33
11,64
10,96
10,27
9,59
8,90
8,22
7,53
6,85
6,16
5,48
4,79
4,11
3,42
2,74
2,05
1,37
0,68
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